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Бак. 46.03.03 Антропология и этнология 20 76 3,80

Бак. 41.03.03 Востоковедение и африканистика (ИАИ ФИПП Араб. Яз.) 13 66 5,08

Бак. 41.03.03 Востоковедение и африканистика (ИАИ ФИПП Китай. Яз.) 28 151 5,39

Бак. 41.03.03 Востоковедение и африканистика (ИАИ ФИПП Фарси) 13 35 2,69

Бак. 43.03.02 Гостиничное дело 39 444 11,38

Бак. 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 22 156 7,09

Бак. 54.03.01 Дизайн 13 38 2,92

Бак. 54.03.01 Дизайн (прикл.) 23 70 3,04

Бак. 46.03.02 Документоведение и архивоведение 28 89 3,18

Бак. 46.03.02 Документоведение и архивоведение (прикл.) 15 64 4,27

Бак. 42.03.02 Журналистика 61 541 8,87

Бак. 41.03.01 Зарубежное регионоведение 50 402 8,04

Бак. 45.03.04 Интеллектуальные системы в гуманитарной сфере 14 91 6,50

Бак. 10.03.01 Информационная безопасность 15 53 3,53

Бак. 50.03.01 Искусства и гуманитарные науки 20 46 2,30

Бак. 46.03.01 История (ИВКА) 5 33 6,60

Бак. 46.03.01 История (ИФИ) 11 58 5,27

Бак. 46.03.01 История (ФАД) 10 43 4,30

Бак. 46.03.01 История (ФИПП без профиля) 20 78 3,90

Бак. 46.03.01 История (ФИПП Латин. Америка) 4 30 7,50

Бак. 50.03.03 История искусств 25 63 2,52

Спец. 37.05.01 Клиническая психология 45 171 3,80

Бак. 51.03.01 Культурология 45 145 3,22

Бак. 45.03.02 Лингвистика (ИЛ) 47 461 9,81

Бак. 45.03.02 Лингвистика (ИФИ) 15 48 3,20

Бак. 41.03.05 Международные отношения (ИАИ ФМОиЗР) 50 400 8,00

Бак. 41.03.05

Международные отношения (ИАИ ФМОиЗР Ближний 

Восток) 10 52 5,20

Бак. 41.03.05 Международные отношения (ИПиМИ) 10 52 5,20

Бак. 38.03.02 Менеджмент (прикл.) 28 200 7,14

Бак. 51.03.04

Музеология и охрана объектов культурного и природного 

наследия 10 27 2,70

Спец. 44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения 30 44 1,47

Спец. 45.05.01 Перевод и переводоведение (ИФИ) 40 187 4,68

Спец. 45.05.01 Перевод и переводоведение (ИЛ) 43 176 4,09

Бак. 41.03.04 Политология 20 115 5,75

Бак. 09.03.03 Прикладная информатика (прикл.) 18 53 2,94

Бак. 01.03.04 Прикладная математика 10 46 4,60

Бак. 37.03.01 Психология 26 156 6,00

Спец. 37.05.02 Психология служебной деятельности 18 191 10,61

Бак. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 10 78 7,80

Бак. 41.03.06 Публичная политика и социальные науки 40 181 4,53

Бак. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (ИЭУиП ФУ) 90 252 2,80
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Бак. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (ИАИ ФИПП) 50 376 7,52

Бак. 47.03.03 Религиоведение 10 13 1,30

Бак. 39.03.01 Социология 30 318 10,60

Бак. 43.03.02 Туризм (прикл.) 34 117 3,44

Бак. 38.03.03 Управление персоналом (прикл.) 22 105 4,77

Бак. 45.03.01 Филология (ИВКА) 9 71 7,89

Бак. 45.03.01 Филология (ИЛ Русский язык) 19 73 3,84

Бак. 45.03.01 Филология (ИФИ Компаративистика) 65 218 3,35

Бак. 45.03.01 Филология (ИФИ Славистика) 18 109 6,06

Бак. 45.03.01 Филология (ИФИ Отечеств. филология) 17 125 7,35

Бак. 45.03.01 Филология (ИФИ Иностр. языки) 53 217 4,09

Бак. 47.03.01 Философия 35 70 2,00

Бак. 45.03.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика 50 116 2,32

Бак. 38.03.01 Экономика 23 225 9,78

Бак. 40.03.01 Юриспруденция (ИАИ ФИПП) 21 157 7,48

Бак. 40.03.01 Юриспруденция (ИЭУиП ЮФ) 60 336 5,60

Всего по очной форме обучения 1570 8308 5,29
очно-заочная

Бак. 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 18 63 3,50

Бак. 46.03.02 Документоведение и архивоведение 25 22 0,88

Бак. 46.03.01 История (ИАИ ФАД) 14 21 1,50

Бак. 50.03.03 История искусств 40 44 1,10

Бак. 51.03.01 Культурология 25 124 4,96

Бак. 41.03.05 Международные отношения (ИАИ ФМОиЗР) 30 135 4,50

Бак. 38.03.02 Менеджмент (прикл.) 18 81 4,50

Бак. 51.03.04

Музеология и охрана объектов культурного и природного 

наследия 15 18 1,20

Спец. 44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения 15 28 1,87

Бак. 37.03.01 Психология 35 83 2,37

Спец. 37.05.02 Психология служебной деятельности 10 104 10,40

Бак. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 15 46 3,07

Бак. 41.03.06 Публичная политика и социальные науки 15 1 0,07

Бак. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (ИЭУиП ФУ) 70 104 1,49

Бак. 39.03.01 Социология 15 108 7,20

Бак. 38.03.03 Управление персоналом (прикл.) 18 58 3,22

Бак. 45.03.01 Филология (ИФИ) 30 107 3,57

Бак. 38.03.01 Экономика 23 77 3,35

Бак. 40.03.01 Юриспруденция (ИЭУиП ЮФ) 90 123 1,37

Всего по очно-заочной форме обучения 521 1347 2,59

заочная
Бак. 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 24 48 2,00

Бак. 46.03.02 Документоведение и архивоведение 30 35 1,17

Бак. 42.03.02 Журналистика (прикл.) 20 109 5,45

Бак. 46.03.01 История (ИАИ ФАД) 25 18 0,72

Бак. 50.03.03 История искусств 60 42 0,70

Бак. 51.03.01 Культурология 25 91 3,64

Бак. 38.03.02 Менеджмент (прикл.) 24 61 2,54

Бак. 51.03.04

Музеология и охрана объектов культурного и природного 

наследия 20 13 0,65

Бак. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (ИЭУиП ФУ) 80 82 1,03

Бак. 39.03.01 Социология 15 59 3,93

Бак. 38.03.03 Управление персоналом (прикл.) 24 38 1,58

Бак. 47.03.01 Философия 30 27 0,90

Бак. 38.03.01 Экономика 33 62 1,88

Всего по заочной форме обучения 410 685 1,67
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